达职院团〔2017〕2号

共青团达州职业技术学院委员会

关于举办2017级《韶华祉梦·织梦达职》

迎新晚会的通知

各教学系、部团总支：

为迎接2017级新生的到来，丰富同学们的课余文化生活，展示新生风采，给全院同学提供一个展示才艺的舞台，经院领导同意，学院决定于2017年9月21日举办2017级“韶华祉梦·织梦达职”迎新晚会，请各系、部做好相关准备工作，积极组织师生踊跃参加。现将相关事宜通知如下：

一、晚会主题：韶华祉梦·织梦达职
二、晚会彩排时间：

节目初选：2017年4中旬（待定）

节目复选：2017年5月底（待定）

第一次彩排：2017年9月12日（待定）
第二次彩排：2017年9月19日（待定）
三、晚会地点：待定
四、节目名额分配：

开场：院团委会（现代舞1个，其他类2个）

临床医学系：现代舞1个、民族舞1个、其他类1个

护理系：T台秀1个、民族舞1个、其他类1个

师范系：配乐诗1个、民族舞1个、其他类1个

机电工程系：舞蹈类1个、其他类1个

中专部：现代舞1个、民族舞1个、其他类1个

艺术系：声乐1个、器乐1个，其他类1个

医学影像检验系：舞蹈类1个、语言类1个、其他类1个

经济管理系：语言类1个、其他类1个

建筑工程系：语言类1个，其他类1个

公共事务管理系：语言类1个，其他类1个

学生团体联合会：自选2个节目

结尾：院学生会自选2个

  五、奖项设置：

一等奖一名；二等奖二名；三等奖三名；优秀奖若干。
六、活动要求：

1．各节目于2017年4月7日之前把该节目的名称以及节目负责人电话上报院团委钱梅老师处。

2．各系、部需高度重视，应加强领导与督促，确保节目质量。

3．节目内容要求健康、积极向上、节目形式按节目名额分配要求准备。

4．各节目的服装、道具由所在系、部自行负责。

                    共青团达州职业技术学院委员会
                           2017年2月27日
共青团达州职业技术学院委员会办公室     2017年2月27日印发

- 4 -
- 3 -